
Uchwała nr 151/XXVI/08
Uchwał w sprawie skargi Państwa zamieszkałych w Otwocku oraz
Państwa zamieszkałych w Sobieniach Biskupich na działalność Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

UCHWAŁA NR 15l/XXVI/08

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie skargi Państwa zamieszkałych w Otwocku oraz Państwa
zamieszkałych w Sobieniach Biskupich 

na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z art. 229 pkt 4 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi 
z dnia 23 października 2008 r. Państwa zamieszkałych w Otwocku oraz
Państwa zamieszkałych w Sobieniach Biskupich na działalność Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku uchwala się, co następuje:

Rozpatrzyć skargę na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku złożona 
przez Państwa zamieszkałych w Otwocku oraz Państwa

zamieszkałych w Sobieniach Biskupich i uznać skargę za bezzasadną.

Przesłać Państwu zamieszkałym w Otwocku oraz Państwu
zamieszkałym w Sobieniach Biskupich uchwałę wraz z uzasadnieniem.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak

Uzasadnienie

Pismem z dnia 23 października 2008 r. Państwo zamieszkali w Otwocku
oraz _ zamieszkali w Sobieniach Biskupich wnieśli skargę na
działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku w związku z wyrządzeniem 
krzywdy moralnej i psychicznej siostrom , które zdaniem
skarżących źle zostały potraktowane przez Panią Dyrektor PCPR.
Komisja Rewizyjna po wnikliwym zbadaniu sprawy oraz spotkaniu ze wszystkimi stronami konfliktu:
H Panią Małgorzatą Woźnicką -  Dyrektor PCPR 
H Państwem 
i Państwem
zwróciła uwagę na narastający konflikt między stronami.
Według opinii Komisji Rewizyjnej skargi mają charakter emocjonalny i personalny.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wykonuje ustawowe i statutowe zadania bez uchybień.
Po długo istniejącej współpracy można zauważyć narastające różnice zdań, co do sposobu i metod 
wychowania powierzonych przez PCPR dzieci.
Dalsza współpraca między PCPR, a Państwem powinna być oparta na
wzajemnym szacunku, harmonii i dbałości o dobre wychowanie dzieci.
Po analizie całości dokumentacji zgromadzonej w przedmiotowej sprawie oraz zgodnie z opinią Komisji 
Rewizyjnej, skargę należy uznać za bezzasadną.

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Szczegielniak


